
 Zarządzenie Nr 169 /2020 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia  18 listopada  2020 roku 
 
              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2020r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm. /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 
2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 32 679 076,04 zł. z tego: 

dochody bieżące w wysokości 29 171 119,05 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 3 507 956,99 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 34 057 658,12 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 27 650 599,62 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 6 407 058,50 zł.  

5. Wprowadza się zmiany w dotacjach udzielonych z budżetu gminy podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z 
załącznikiem nr 2. 

 
§2  

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2020. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 169 /2020 Wójta Gminy Sadowne z dnia  18.11.2020 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2020 rok. 
 
 
 

 

Dokonuje  się zmian w planie  wydatków zgodnie z potrzebami.  

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik  Nr 1 

                                                                                                                    do zarządzenia Nr 169/2020 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 18 listopada  2020 r. 

 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 8 548 884,00 0,00 8 548 884,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 498 035,34 -2 000,00 5 496 035,34 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 309 566,88 -1 200,00 308 366,88 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 5 500,00 -800,00 4 700,00 

 80104  Przedszkola 1 117 854,35 2 000,00 1 119 854,35 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 5 000,00 1 600,00 6 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 400,00 7 400,00 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

556 564,00 0,00 556 564,00 

  
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

60 000,00 -1 748,81 58 251,19 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 25 000,00 1 000,00 26 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 385 399,41 -5 000,00 380 399,41 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 164,59 -0,10 13 164,49 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 000,00 5 748,91 58 748,91 

         
Razem: 34 057 658,12 0,00 34 057 658,12 

 
tym:    

bieżące 27 650 599,62 0,00 27 650 599,62 

majątkowe 6 407 058,50 0,00 6 407 058,50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik  Nr 2 
                                                                                                                    do zarządzenia Nr 169/2020 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  18 listopada 2020 r. 

 
 

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych 

 
Dział Rozdział 

 
Treść Kwota dotacji  

/w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki    

600 60014 Starostwo Powiatowe Węgrów   658 790,00 

  Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 4205W 
Sadowne – Morzyczyn wraz z rozbudową mostu na 

rowie Wielącz  

  551 790,00 

  Wykonanie dokumentacji technicznej przebudowy 
drogi powiatowej nr 4212W Stoczek - Kołodziąż oraz 
drogi powiatowej nr 4206W Sadowne - Kołodziąż - 

Złotki - granica powiatu 

  0,00 

  Budowa chodnika na drodze powiatowej Nr 4206W 
Sadowne-Kołodziąż-Złotki - Granica Powiatu ( 

Sokółka) 

  0,00 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 4206W Sadowne – 
Sokółka – Kołodziąż poprzez budowę chodnika w m. 

Sokółka o dł. ok. 364,5 mb 

  57 000,00 

  Rozbudowa ulicy Wiejskiej w Sadownem   25 000,00 

  Rozbudowa drogi powiatowej nr 4204W Płatkownica- 
Morzyczyn – (granica powiatu) Kiełczew w 

miejscowościach: Morzyczyn Włościański i Morzyczyn 
Włóki 

  25 000,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Sadownem  450 000,00   

921 92116 Biblioteka Publiczna Sadowne 310 000,00   

921 92118 Muzeum Ziemii Sadowieńskiej 90 000,00   

900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej Sadowne  132 000,00  

900 90017 ZGK – prace modernizacyjne w oczyszczalni ścieków 
w Sadownem 

  27 350,00 

  Budowa sieci wodociągowej (Zieleniec -  Krupińskie, 
Zlotki , Kolonia Złotki , Morzyczyn-Kiełczew) 

  50 000,00 

851 85111 Zakup sprzętu i aparatury medycznej – laktator – 2 szt.  
 Szpital w Ostrowi Mazowieckiej 

  7 000,00 

851 85111 Zakup respiratora i odkażacza do pomieszczeń dla 
SPZOZ w Węgrowie 

  6 796,50 

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych 
Nazwa zadania    

926 92695 Kluby sportowe   80 000,00 

801 80101 i 80103 oraz 
80153 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa i Oddział 
Przedszkolny w Kołodziążu 

444 299,24   

801 80101 i 80103 oraz 
80150 i 80153 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa i Oddział 
Przedszkolny w Orzełku 

331 689,65   

Ogółem  R-m dotacje : 2 587 925,39 zł. 1 625 988,89 132 000,00 829 936,50 

 


